[image: image1.jpg]OA
o
=
=
_____Jm
[T
RE
(2 4
o

AU

Edital  SMA nº65, de 21 de março de 2011.

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o constante do processo 05/001829 /2010, divulga a Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso Público para provimento de cargos de Analista de Informação, Engenheiro e Técnico de Controle Externo do Quadro de Pessoal do Tribunal de Contas do Município do Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 21 de março de 2011.

Paulo Jobim Filho

Secretário Municipal de Administração